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54. Gurnigel Bergrennen REG

13. - 14. September 2025
ASS Reg. Nr: 25-022/R

Scratch (Gesamtklassement) REG

Sportstiming.chSportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18

13.09.2025  /  Gurnigel Bad den 13.09.2025 um 18:07 / Seite 1/1

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 128 REG E1-2000 Automobil Club der Schweiz Grispino Claudio SUI Steinen Renault 5 Williams 2000 * 2:07.335 * 2:07.218 4:14.553

2 126 REG E1-2000 P. Jakober Jakober Patrick SUI Kerns VW Golf 1 1800 * 2:08.808 * 2:09.189 4:17.997 3.444

3 127 REG E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele SUI Gerra Verzasca VW Golf GLR 1998 * 2:10.284 * 2:10.344 4:20.628 6.075

4 131 REG E1+2000 Autersa Racing Team Zbinden Michael SUI Wattenwil Opel Kadett GT/E 2498 * 2:10.582 * 2:10.148 4:20.730 6.177

5 132 REG E1+2000 Squadra Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia SUI Claro BMW M3 E30 2500 * 2:12.470 * 2:11.616 4:24.086 9.533

6 116 REG IS+1600 IG MST-Team Zentralschweiz Bürki Roger SUI Röthenbach i/E VW Golf 1 Old Lady 1984 * 2:12.247 * 2:12.042 4:24.289 9.736

7 124 REG E1-2000 Rennclub-Untertoggenburg Kuratli Michael SUI Lütisburg Renault Clio 1998 * 2:13.788 * 2:14.193 4:27.981 13.428

8 113 REG IS+1600 Autersa Racing Team Könitzer Patrick SUI Helgisried VW Golf 1997 * 2:14.559 * 2:13.644 4:28.203 13.650

9 120 REG E1-1600 L. Roberto Roberto Luigi SUI Cossonay Peugeot 1587 * 2:15.197 * 2:13.922 4:29.119 14.566

10 122 REG E1-2000 F. Steiner Steiner Fabian SUI Wangen VW Golf 1 16V 1984 * 2:16.914 * 2:15.793 4:32.707 18.154

11 107 L4+2000 Rennclub-Untertoggenburg Kuratli Urs SUI Hemberg Subaru Impreza 3397 * 2:16.585 * 2:16.439 4:33.024 18.471

12 105 L4+2000 Ecurie Biennoise Calderari Marco SUI Seedorf VW Golf 6 R 3400 * 2:16.848 * 2:16.392 4:33.240 18.687

13 115 REG IS+1600 Rennclub-Untertoggenburg Wachter Markus AUT St. Margrethen SG Renault Clio III Cup 1998 * 2:19.353 * 2:18.173 4:37.526 22.973

14 125 REG E1-2000 Rennclub-Untertoggenburg Müller Tobias SUI Bütschwil Renault Clio III Cup 2000 * 2:19.756 * 2:19.678 4:39.434 24.881

15 123 REG E1-2000 R. Zehnder Zehnder Roger SUI Wetzikon VW Golf 1996 * 2:19.896 * 2:19.892 4:39.788 25.235

16 114 REG IS+1600 Racing Club Airbag Kellenberger Adriano SUI Frenkendorf Honda Civic 1997 * 2:22.545 * 2:20.270 4:42.815 28.262

17 111 REG A/ISA/R2/R3-2000Equipe Bernoise Ruesch Thomas SUI Hirschthal Honda Civic Type-R 1998 * 2:24.643 * 2:23.206 4:47.849 33.296

18 119 REG E1-1400 Rennclub-Untertoggenburg Seifert Hans-Ulrich SUI Haag VW 1393 * 2:27.228 * 2:24.087 4:51.315 36.762

19 103 L4-2000 S. Glanzmann Glanzmann Stefan SUI Dürrenroth Toyota GT86 1998 * 2:26.820 * 2:24.549 4:51.369 36.816

20 106 L4+2000 J. Aemisegger Aemisegger Joel SUI Wetzikon Subaru WRX STI Luxury 2457 * 2:28.574 * 2:26.695 4:55.269 40.716

21 117 REG E1-1400 Autersa Racing Team Cerini Michel SUI Steffisburg VW Polo 1398 * 2:28.204 * 2:31.743 4:59.947 45.394

22 110 REG SuperS-2000 Equipe Bernoise Walther Thomas SUI Kräiligen Toyota GT86 1998 * 2:30.108 * 2:31.662 5:01.770 47.217

23 102 L3-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Osio Michele SUI Troistorrents VW Golf II 1780 * 2:32.411 * 2:32.493 5:04.904 50.351

24 129 REG E1+2000 RTZ Racing Team Zäziwil Hertig Simon SUI Emmenmatt VW Polo G40 2165 * 2:33.954 * 2:34.306 5:08.260 53.707

25 112 REG IS-1600 Diehl Daniel Diehl Daniel SUI Rüschegg Toyota Corolla AE92 1587 * 2:34.519 * 2:34.820 5:09.339 54.786

26 104 L4-2000 RTZ Racing Team Zäziwil Brechbühl Urs SUI Richigen Ford Fiesta ST 150 1999 * 2:34.979 * 2:35.552 5:10.531 55.978

27 121 REG E1-2000 Ecurie du Nord Dubi Corentin SUI Donneloye Honda CRX V-tec 1798 * 2:39.116 * 2:31.482 5:10.598 56.045

28 108 REG SuperS-2000 Equipe Bernoise Falabretti Mario SUI Wangen an der Aare Renault Clio 16V J.Ragnotti 1998 * 2:38.198 * 2:37.810 5:16.008 1:01.455

29 109 REG SuperS-2000 Equipe Bernoise Wittmann Sacha SUI Pieterlen Subaru BRZ 1998 * 2:42.675 * 2:43.088 5:25.763 1:11.210

30 101 L2-2000 P. Neuhaus Neuhaus Paul SUI Plasselb Peugeot 205 GTI 1904 * 2:43.231 * 2:42.900 5:26.131 1:11.578

130 REG E1+2000 Ecurie du Nord D'Onofrio Dario SUI Yvonand Fiat Punto GT 2332 * 2:16.145 DNF

Rennleiter: Silvio Gaffuri Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Kategorie LOC 2 (REG) bis 2000 ccm  
1 101 P. Neuhaus Neuhaus Paul SUI Plasselb Peugeot 205 GTI 1904 2:47.828 * 2:43.779 2:43.779

  Kategorie LOC 3 (REG) bis 2000 ccm  
1 102 Squadra Corse Quadrifoglio Osio Michele SUI Troistorrents VW Golf II 1780 2:37.243 * 2:33.998 2:33.998

  Kategorie LOC 4 (REG) bis 2000 ccm  
1 103 S. Glanzmann Glanzmann Stefan SUI Dürrenroth Toyota GT86 1998 2:32.320 * 2:28.224 2:28.224
2 104 RTZ Racing Team Zäziwil Brechbühl Urs SUI Richigen Ford Fiesta ST 150 1999 2:42.487 * 2:36.077 2:36.077 7.853

  Kategorie LOC 4 (REG) über 2000 ccm  
1 105 Ecurie Biennoise Calderari Marco SUI Seedorf VW Golf 6 R 3400 2:20.769 * 2:15.890 2:15.890
2 107 Rennclub-Untertoggenburg Kuratli Urs SUI Hemberg Subaru Impreza 3397 2:24.810 * 2:16.922 2:16.922 1.032
3 106 J. Aemisegger Aemisegger Joel SUI Wetzikon Subaru WRX STI Luxury 2457 2:35.685 * 2:27.136 2:27.136 11.246

  Serien-Tourenwagen Superserie (REG) bis 2000 ccm  
1 110 Equipe Bernoise Walther Thomas SUI Kräiligen Toyota GT86 1998 2:38.341 * 2:30.578 2:30.578
2 108 Equipe Bernoise Falabretti Mario SUI Wangen an der Aare Renault Clio 16V J.Ragnotti 1998 2:39.828 * 2:37.579 2:37.579 7.001
3 109 Equipe Bernoise Wittmann Sacha SUI Pieterlen Subaru BRZ 1998 2:53.157 * 2:45.798 2:45.798 15.220

  Tourenwagen (REG) A,ISA;R2,R3 bis 2000 ccm  
1 111 Equipe Bernoise Ruesch Thomas SUI Hirschthal Honda Civic Type-R 1998 2:31.553 * 2:25.835 2:25.835

  Spezialwagen Interswiss (REG) bis 1600 ccm  
1 112 Diehl Daniel Diehl Daniel SUI Rüschegg Toyota Corolla AE92 1587 2:47.218 * 2:36.988 2:36.988

  Spezialwagen Interswiss (REG) über 1600 ccm  
1 116 IG MST-Team Zentralschweiz Bürki Roger SUI Röthenbach i/E VW Golf 1 Old Lady 1984 2:16.261 * 2:11.779 2:11.779
2 114 Racing Club Airbag Kellenberger Adriano SUI Frenkendorf Honda Civic 1997 2:33.767 * 2:23.089 2:23.089 11.310
3 115 Rennclub-Untertoggenburg Wachter Markus AUT St. Margrethen SG Renault Clio III Cup 1998 DNS * 2:23.378 2:23.378 11.599
4 113 Autersa Racing Team Könitzer Patrick SUI Helgisried VW Golf 1997 * 2:30.181 DNF 2:30.181 18.402

  Formelfreie Produktionsfahrzeuge (REG)  E1 bis 1400 ccm  
1 119 Rennclub-Untertoggenburg Seifert Hans-Ulrich SUI Haag VW 1393 2:29.969 * 2:26.886 2:26.886
2 117 Autersa Racing Team Cerini Michel SUI Steffisburg VW Polo 1398 2:45.804 * 2:29.772 2:29.772 2.886

  Formelfreie Produktionsfahrzeuge (REG)  E1 1401 bis 1600 ccm  
1 120 L. Roberto Roberto Luigi SUI Cossonay Peugeot 1587 DNF * 2:17.662 2:17.662
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Formelfreie Produktionsfahrzeuge (REG)  E1 1601 bis 2000 ccm  
1 127 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele SUI Gerra Verzasca VW Golf GLR 1998 2:17.826 * 2:10.814 2:10.814
2 128 Automobil Club der Schweiz Grispino Claudio SUI Steinen Renault 5 Williams 2000 2:16.632 * 2:12.000 2:12.000 1.186
3 126 P. Jakober Jakober Patrick SUI Kerns VW Golf 1 1800 2:17.165 * 2:12.019 2:12.019 1.205
4 124 Rennclub-Untertoggenburg Kuratli Michael SUI Lütisburg Renault Clio 1998 2:23.131 * 2:16.151 2:16.151 5.337
5 122 F. Steiner Steiner Fabian SUI Wangen VW Golf 1 16V 1984 8:40.571 * 2:17.454 2:17.454 6.640
6 123 R. Zehnder Zehnder Roger SUI Wetzikon VW Golf 1996 8:32.310 * 2:19.189 2:19.189 8.375
7 125 Rennclub-Untertoggenburg Müller Tobias SUI Bütschwil Renault Clio III Cup 2000 2:37.416 * 2:22.224 2:22.224 11.410
8 121 Ecurie du Nord Dubi Corentin SUI Donneloye Honda CRX V-tec 1798 8:53.590 * 2:31.345 2:31.345 20.531

  Formelfreie Produktionsfahrzeuge (REG)  E1 über 2000 ccm  
1 131 Autersa Racing Team Zbinden Michael SUI Wattenwil Opel Kadett GT/E 2498 2:14.137 * 2:11.399 2:11.399
2 132 Squadra Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia SUI Claro BMW M3 E30 2500 DNF * 2:14.690 2:14.690 3.291
3 130 Ecurie du Nord D'Onofrio Dario SUI Yvonand Fiat Punto GT 2332 2:17.756 * 2:17.477 2:17.477 6.078
4 129 RTZ Racing Team Zäziwil Hertig Simon SUI Emmenmatt VW Polo G40 2165 2:43.919 * 2:37.153 2:37.153 25.754

Rennleiter: Silvio Gaffuri Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch


